
 
 

UCHWAŁA Nr XIX/190/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 212 i art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/97/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z  dnia 12 grudnia  2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2020 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z  2019 r. poz. 7306, 
z 2020 r. poz. 565, poz. 860, poz. 968, poz. 1258, poz. 1425, poz. 1475, poz. 2024, poz. 2101, poz. 2253, 

poz. 2614, poz. 2659, poz. 2971, poz. 3052, poz. 3110, poz. 3324, poz. 3519, poz. 3805, poz. 3926, poz. 3991, 
poz. 4100, poz. 4151, poz. 4307, poz. 4502, poz. 4505, poz. 4609, poz. 4832, poz. 4917, poz. 5123, poz. 5282, 
poz. 5452, poz. 5711 i poz. 6054), zmienionej: 

Uchwałą Nr XII/108/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 23 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 22/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 56/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 98/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 marca 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 119/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 kwietnia 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 122/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

Uchwałą Nr XIV/129/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 14 maja 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 141/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 maja 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 166/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 czerwca 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 168/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 czerwca 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 171/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 czerwca 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2020 r., 

                                                   
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6673



Zarządzeniem Nr 191/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 lipca 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 193/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2020 r., 

Uchwałą Nr XVI/145/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 sierpnia 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 sierpnia 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 225/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 sierpnia 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 sierpnia 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 września 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 283/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 września 2020 r., 

Uchwałą Nr XVII/163/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 września 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 września 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 295/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 313/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 października 2020 r., 

Uchwałą Nr XVIII/175/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29 października 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 334/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 października 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 339/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 listopada 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 352/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 listopada 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 369/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 listopada 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 373/2020 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 grudnia 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) planowaną kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 154.523.209,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:           152.812.239,23 zł, 

b) dochody majątkowe:         1.710.970,00 zł. 

Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 1.696.163,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) planowaną kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości 155.185.209,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:            151.943.552,23 zł, 

b) wydatki majątkowe:          3.241.657,00 zł. 

Plan wydatków zmniejsza się  o kwotę 1.696.163,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 3 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2020, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) § 2a otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2a. Deficyt budżetu w wysokości 662.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach."; 

5) załącznik nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały; 

6) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2020, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6673



7) załącznik nr 9a - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 
2020, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

8) załącznik nr 9b - Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na zadania 
związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2020, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Artur Dombrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6673



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/190/2020 
Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6673



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6673



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6673



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6673



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/190/2020 
Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6673



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6673



 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6673



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/190/2020 
Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6673



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/190/2020 
Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6673



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/190/2020 
Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6673



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/190/2020 
Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6673



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/190/2020 
Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6673


		2020-12-23T12:36:13+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




